檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府　函

地址：11008臺北市市府路1號北區2樓

承辦人：林其臻

電話：1999(外縣市02-27208889)轉6587

傳真：02-27596010

電子信箱：ea-10320@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市政府產業發展局資訊室

發文日期：中華民國104年6月17日

發文字號：府授產業農字第10431969100號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：「臺北市各級農會農業推廣教育工作人員考評獎勵注意事

項」自104年6月17日起停止適用，請 查照。

正本：臺北市農會、內湖區農會、北投區農會、景美區農會、中山區農會、松山區農會

、士林區農會、臺北市大安區農會、木柵區農會、南港區農會、臺北市政府產業

發展局資訊室

副本：臺北市政府法務局 2015-06-17
18:11:09

（產業發展局代決）

資訊室 1040618

*AFBM10430013000*